- 1 -

 江门市科学技术局

转发广东省科学技术厅关于组织参加内地与

澳门产学研项目合作对接活动的通知

各市（区）科技主管部门、各有关单位：

内地与澳门产学研对接活动定于 2021 年 12 月 9-11 日在澳

门举办，省科学技术厅将组织省内有关单位参加活动。现将《广

东省科学技术厅关于组织参加内地与澳门产学研项目合作对接

活动的通知》（粤科函合字〔2021〕1321 号）转发你们，请结合

实际，踊跃报名参加。报名截止时间为 2021 年 11 月 16 日，报

名回执连同可编辑的 word 版报名表请同时发送至以下两个电

子邮箱：skjt_yuany@gd.gov.cn， kjjzjzlhzk@jiangmen.gov.cn。

附件：报名回执

江门市科学技术局

2021 年 11 月 11 日

- 2 -

（联系人：江门市科学技术局  余浩杰  3129383）

公开方式：主动公开

江门市科学技术局                       2021年 11月 11日印发